ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023
V/v góp ý đối với Quy

hoạch hệ thống cơ sở giáo

dục chuyên biệt đối với

người khuyết tật và hệ thống

trung tâm hỗ trợ phát triển

giáo dục hòa nhập thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050

                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

6826/BGDĐT-GDTH ngày 06/12/2023 về việc xin ý kiến đối với Quy hoạch

hệ thống cơ sở giáo dục chuyên biệt đối với người khuyết tật và hệ thống

trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 (lần 2) (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống iOffice),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tiếp theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5394/UBND-KGVX

ngày 30/10/2023, giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan khẩn trương nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối với

hồ sơ Quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục chuyên biệt đối với người khuyết tật

và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050; trực tiếp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND

tỉnh trước ngày 17/12/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy641

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-12-11T08:13:08+0700

		2023-12-11T13:58:54+0700

		2023-12-11T13:58:54+0700

		2023-12-11T13:58:54+0700